
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 12.aprīlis                                                                               protokols Nr.7. 
 

LĒMUMS Nr.31. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2017. gada 16. augusta lēmumā  

Nr. 3. § “Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” 

 
Izskatot Ķekavas novada domes deputātu Gata Līča un Raimonda Nitiša iesniegumus, Ķekavas 

novada pašvaldībā saņemti 2018.gada 18.aprīlī un reģistrēti ar kārtas numuriem 1-18.2.15/18/3 un 

1-18.2.10/18/5, konstatēts, ka Gatis Līcis izsaka lūgumu atbrīvot viņu no pienākumu pildīšanas 

Ķekavas novada domes Attīstības komitejā, savukārt Raimonds Nitišs piesakās darbam Ķekavas 

novada domes Attīstības komitejā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 55.panta otro daļu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2017.gada 16.augusta lēmumā Nr. 3.§ “Par Ķekavas novada 

domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

1.1. atbrīvot deputātu Gati Līci no pienākumu pildīšanas Ķekavas novada domes Attīstības 

komitejā, svītrojot lemjošās daļas 2.6. apakšpunktā vārdus “Gatis Līcis”; 

1.2. ievēlēt deputātu Raimondu Nitišu Ķekavas novada domes Attīstības komitejā, papildinot 

lemjošās daļas 2.6.apakšpunktu ar vārdiem “Raimonds Nitišs”; 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

